2025年 2月 12日

邦和みなと スイミング会員各位

邦和みなと スポーツ＆カルチャー

邦和みなと スイミング

タイムテーブルの一部変更について（お知らせ）

平素より邦和みなと スイミングをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、下記の通りタイムテーブルを一部変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上

げます。

変更前のクラスをご利用中の会員さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

1．変更月

2025年 4月 1日（火）から

2．変更内容

（1）タイムテーブルの一部変更について

＜月曜日＞14:00～15:00の腰痛予防クラスの廃止

20:00～21:00のアクアビクス・成人・U18クラスの廃止

＜火曜日＞20:00～21:00の成人・U18クラスの廃止

＜水曜日＞11:00～12:00のレディースクラスの廃止

＜木曜日＞20:00～21:00の成人・U18クラスの廃止

＜金曜日＞20:00～21:00のアクアビクスクラスの廃止

＜土曜日＞19:00～20:00の腰痛予防クラスの廃止

 ＜日曜日＞10:00～11:00のジュニア上級クラスの廃止

（2）一般遊泳の廃止について

月曜日から土曜日の夜間の一般遊泳を成人会員、法人会員専用といたします。

＜月曜日から金曜日＞18:30～21:00の一般遊泳の廃止

＜土曜日＞18:00～20:00の一般遊泳の廃止

※すでに回数券をご購入いただいている方は、有効期限までは引き続きご利用いただけます。

以上

【お問い合わせ先】邦和みなと スポーツ&カルチャー 総合受付：052-654-0791

受付時間：平日 9:50～18:30、土日祝 9:30～17:00